MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 487, de 17 de junho de 2019, publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor do Câmpus Avaré, torna público a data, o horário e o local para a realização da Prova Didático

pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:

Avaré Área:  Artes

Local da prova:

 Instituto Federal de São Paulo campus Avaré
Av. Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa - (14) 3731-0300.
CEP 18707-150 - Avaré - SP

Data: 25/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h Rafaela Aparecida Moretao

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Andréa Egydio de Carvalho

Giovana de Fátima Sgarbi Augusto

Waldir Rodrigues Filho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Câmpus:

Avaré Área: Eletrônica

Local da prova:

 Instituto Federal de São Paulo campus Avaré
Av. Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa - (14) 3731-0300.
CEP 18707-150 - Avaré - SP

Data: 25/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h Joubert Alves de Carvalho Neto

14h30 Lucas Barbos Campos

15h Otavio Luiz Medeiros Tibagy

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

 Não Houve

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Câmpus:

Avaré Área: Filosofia

Local da prova:

 Instituto Federal de São Paulo campus Avaré
Av. Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa - (14) 3731-0300.
CEP 18707-150 - Avaré - SP

Data: 26/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h Alexandrina Paiva da Rocha

14h30 André Luiz Gomes

15h Israel Fabiano Pereira de Souza

15h30 Jackson Valentim Bastos

16h Rafael Botelho

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

José Roberto Rodrigues dos Santos

Paulo Pirozelli Almeida Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Câmpus:

Avaré Área: Letras Português e Espanhol

Local da prova:

 Instituto Federal de São Paulo campus Avaré
Av. Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa - (14) 3731-0300.
CEP 18707-150 - Avaré - SP

Data: 26/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h Ayrton Ribeiro de Souza

14h30 Bianca Pulgrossi Ferreira

15h Maria Celeste Soares Ribeiro

15h30 Thaise Traldi Bortoletto

16h Vitor Pereira Gomes

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Luiza Bedê Barbosa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Câmpus:

Avaré Área: Química

Local da prova:

 Instituto Federal de São Paulo campus Avaré
Av. Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa - (14) 3731-0300.
CEP 18707-150 - Avaré - SP

Data: 25/07 e 26/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Data e Horário Nome do Candidato

25/07 14h Daniel Quarentei Rossini

25/07 14h30 Ivo Bernerdi de Freitas

25/07 15h Lais Angelice de Camargo Gonzaga

25/07 15h30 Marcos Roberto Moreira da Silva Junior

26/07 14h Priscila Paola Dario

26/07 14h30 Ricardo Tomitan Kushikawa

26/07 15h Eli Fernando Pimenta

26/07 15h30 Mariana Romano Camilo Casale

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Alessandra Paula Vieira

Bruno Ferrari

Data: ______/______/________

                                                                             __________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

Documento original se encontra assinado e arquivado no campus